
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» вересня 2022 року №02 "З-УДЗ/ФМБ"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вище професійне училище №29 м. Львова у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2022 року, протокол 
№02,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації Вище професійне 
училище №29 м. Львова

Додаток до наказу від «01»  вересня 2022 року 
№ 02 "З-УДЗ/ФМБ"

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11437115 977021
Бап Тарас Петрович 057236 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

170,000

2 11441660 977021
Бецова Антоніна Валеріївна 011991 K22 31.01.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

3 11436356 977021
Богатирьова Анастасія Юріївна 065859 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

170,000

4 11440039 977021
Головатий Володимир Васильович 067369 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

1



5 11441091 977021
Гриньків Михайло Богданович 065855 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

6 11436706 977021
Добровецька Христина Євгенівна 011933 K22 31.01.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

7 11441329 977021
Клебан Христина Ігорівна 067368 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

8 11439814 977021
Ковальчук Любомир-

Назарій
Адріанович 050288 K22 14.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

170,000

9 11438921 977021
Копитко Василина Ігорівна 049498 K22 29.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

10 11441247 977021
Кравець Устим Васильович 067381 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

185,000

11 11436443 977021
Лаврів Святослав Васильович 065867 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

12 11439204 977021
Лиско Богдан Іванович 050289 K22 14.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

13 11441478 977021
Мекич Діана Ігорівна 040988 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

14 11437671 977021
Паламар Остап Степанович 040986 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

15 11438550 977021
Польна Соломія Іванівна 040991 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

16 11435856 977021
Прийма Володимир Васильович 065953 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

185,000

2



17 11439691 977021
Репета Валерій Романович 050293 K22 14.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

18 11441542 977021
Ротарь Юрій Юрійович 065947 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

19 11441164 977021
Сеймівський Юрій Богданович 067385 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

155,000

20 11440521 977021
Семчишин Микола Богданович 065948 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

21 11441402 977021
Сливар Володимир Вікторович 065950 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

22 11437255 977021
Солтис Любомир Ярославович 050295 K22 14.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

165,000

23 11437939 977021
Стус Віктор Андрійович 040993 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

24 11440660 977021
Ткач Володимир Романович 067386 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

25 11440297 977021
Філяс Олег Петрович 065951 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

26 11436086 977021
Хом`як Максим Юрійович 065958 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

27 11439103 977021
Христинін Анатолій Анатолійович 061615 K21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

110,000

28 11438706 977021
Чижович Олег Васильович 067388 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

3



29 11436169 977021
Шемракович Юрій Віталійович 065962 K22 30.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

30 11440402 977021
Яворська Андріана Іванівна 050297 K22 14.06.2022 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

180,000

4


